

§230

Svar på motion från Mats El Kott (L) och Lennart Ledin (L) om inkassoverksamhet (RS/672/2018)

Sammanfattning

Mats El Kott (L) och Lennart Ledin (L) har lämnat en motion om inkassoverksamheten till regionfullmäktige. I motionen föreslår de att Region Jämtland Härjedalen ska säga upp avtalet om inkassoverksamheten och att regionen själv ska ta över verksamheten utan att ytterligare personal anställs.

Region Jämtland Härjedalen anlitar för närvarande Inkassoföretaget Visma för kravverksamheten. Det kostar inte regionen något att anlita inkassobolaget, tvärtom får regionen ta del av de avgifter som tas ut av gäldenären. De senaste åren har Region Jämtland Härjedalen haft en nettointäkt på 450 000 kronor per år för inkassoverksamheten inklusive ränta på utestående kundfordringar, dvs ingen nettokostnad alls.

Att bedriva inkassoverksamhet i egen regi skulle bli alltför kostsamt då en ny verksamhet behöver byggas upp med kompetent personal och systemstöd.

Efter att ha frågat samtliga landstingen/regioner, varav 16 stycken svarade, så anser alla att det inte skulle vara en fördel att hantera påminnelser, inkasso och efterbevakning med mera i egen regi utan de bedömer att det är alltför resurs- och kostnadskrävande. De delar bedömningen att det är bättre att anlita ett bolag som är specialister på området och är vana att ta samtal och diskussioner med våra kunder i ärenden kring uteblivna betalningar och att detta blir billigare utan att kunderna på något sätt blir lidande.

Med anledning av detta föreslås att Region Jämtland Härjedalen fortsätter att anlita upphandlat externt inkassoföretag för hantering av regionens kravverksamhet.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Motionen avslås.

Beslut

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Motionen avslås.

Regionstyrelsen

2018-09-25

Expedieras till

Mats El Kott (L) och Lennart Ledin (L)
Ekonomidirektör

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse Svar på motion från Mats El Kott (L) och Lennart Ledin (L) om inkasso
- Bilaga till svar på Motion om Inkassoverksamhet i egen regi_
- Motion från Mats El Kott och Lennart Ledin (L), om inkassoverksamhet